
AGENZIA REGIONALE PER LE 

POLITICHE AITIVE DEL LAVORO 

ARPAL - PUGLIA 

DIREZIONE GENERALE 

U.O. COORDINAMENTO SERVIZI PER l'IMPIEGO 

AITO DIRIGENZIALE 

La presente determinazione, ai sensi della 

DEl. C.S. n. 10/2019, è pubblicata in data 

odierna all'Albo online di questa Agenzia 

dove resterà affissa per quindici giorni lavorativi. 

Bari, 11/02/2021 

N. 59 del 11 febbraio 2021 

del Registro Generale delle Determinazioni 

Codifica adempimenti L.R.15j08 (trasparenza) 

Unità Operativa 

Ufficio istruttore ~ Coordinamento 

Servizi per l'Impiego 

Tipo materia D fornitura servizi 

Privacy ~ Si 

DNo 

Pubblicazione integrale ~Si 
D No 

OGGETTO: Art. 16 l. 56/87 - Avviamento a selezione di n. 12 unità con il p.p. Operatore a T.1. 

pieno c/o il Ministero dell'Interno - Dir. Reg. VV.F. - Puglia (varie sedi della Puglia). Rettifica 

elenco esclusi. 



L'anno 2021, addì 11 del mese di febbraio in Bari, presso la sede ARPAL Puglia, 

la Dirigente u.o. Coordinamento Servizi per l'Impiego 

ARPAL PUGLIA 

dott.ssa Alessandra PANNARIA 

Sulla base dell'istruttoria espletata da Giuseppe Palmisano P.O. Responsabile Unico c.p.!. di Taranto e da 

Michele Coviello - P.O. Responsabile Coordinamento Operativo Ambito territoriale di Taranto, 

• 
• 

• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Visti: 

lo Statuto del!' ARPAL Puglia; 

la Determinazione n. 1 del 15 febbraio 2019 del Commissario Straordinario, di approvazione 

del!' Atto di organizzazione del!' ARPAL Puglia; 

gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/2001; 

l'art. 2 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l'obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all' Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

il Regolamento (Ue) 2016/679 ed il D. Lgs. 196/2003 e sue succo modif. in materia di trattamento 

dei dati personali; 

l'art. 1, commi 793 e seguenti della legge 27 dicembre 2017, n. 205; 

la legge Regionale 29 giugno 2018, n. 29; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 18 settembre 1987 n. 392 recante "Modalità e criteri per 

l'avviamento e selezione dei lavoratori ai sensi dell'art. 16 della Legge 28 febbraio 1987, n. 56, 

recante norme sull'organizzazione del mercato del lavoro; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487 concernente il "Regolamento 

recante norme sull'accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi"; 

l'art. 35, comma 1, lett. B) del D.Lgs. 165/2001 che riconosce, come modalità di assunzione 

nell'ambito della Pubblica Amministrazione, l'avviamento degli iscritti nelle liste di collocamento ai 

sensi della legislazione vigente per le qualifiche e per i profili per i quali è richiesto il solo requisito 

della scuola dell'obbligo; 

il Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa di cui al D.P.R. 445/2000, come modificato dall'art. 15 della L.183/2011 e la 

Direttiva del Ministro della Pubblica Amministrazione e Semplificazione n. 14 del 22.12 2011; 

gli artt. 1014, comma 1, lett. a) e 678, comma 9, del D.Lgs n. 66/2010 e sS.mm. - riserva di posti in 

favore degli ex-militari congedati senza demerito; 

la Delibera della Giunta Regionale Puglia del 4 novembre 2003 n. 1643 recante "Criteri e linee guida 

per l'attuazione nel Sistema Regionale dei Servizi per l'Impiego (Centri per Impiego provinciali) -

d'ora in avanti CPI - della riforma del collocamento" ed, in particolare, la lettera F) che disciplina 

l'avviamento a selezione presso la Pubblica Amministrazione, nonché la successiva Delibera della 

Giunta Regionale n.1492 del 25 ottobre 2005 che ha modificato "i criteri per la formulazione delle 

graduatorie ex art.16 Legge 56/87, avviamento a selezione presso la Pubblica Amministrazione"; 

l'art. 19 del D.lgs. n.150/2015 che definisce le nuove regole di gestione dello stato di 

disoccupazione delle quali deve tenersi conto anche ai fini del presente Avviso; 

l'art. 4, comma 15-quater del Decreto Legge 28 gennaio 2018, n. 4, convertito nella legge 28 marzo 

2019, n. 26 che considera in stato di disoccupazione anche i lavoratori il cui reddito da lavoro 

dipendente o autonomo corrisponde a un'imposta lorda pari o inferiore alle detrazioni spettanti ai 

sensi dell'articolo 13 del testo unico delle imposte sui redditi, di cui al decreto del Presidente della 

Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917; 

Dato atto che: 

con nota prot. prot. dipvvf.DIR-PUG.REGISTRO UFFICIALE. U. 0022778.13-12-2019 del 

13/12/2019 il Ministero dell'Interno - Direzione Regionale Vigili del Fuoco Puglia inoltrava 



richiesta di avviamento numerico per l'assunzione di n. 12 unità (su complessive n. 198 unità a 

livello nazionale) da assumere a tempo indeterminato pieno presso il Ministero dell' Interno -

Direzione Regionale VV.F Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 

unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità) con il 

profilo professionale Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.F); 

con Determinazione Dirigenziale n. 39 del 4 febbraio 2020 dell'ARPAL Puglia - Direzione U.O. 

Coordinamento Servizi per l'Impiego - si provvedeva ad approvare sia l'Avviso pubblico unico 

regionale finalizzato alla formazione delle graduatorie integrate uniche regionali (distinte per i 

quattro ambiti provinciali interessati dalla selezione) di avviamento numerico ai sensi dell'art. 

16 della Legge n. 56/87 per l'assunzione di n. 12 unità (su complessive n. 198 unità a livello 

nazionale) da assumere a tempo indeterminato presso il Ministero dell'Interno - Direzione 

Regionale Vigili del Fuoco - Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria - Trani n.3 

unità - Comando VV.F di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità), che il 

modello specifico di domanda di partecipazione alla selezione, comprensivo di 

autocertificazione; 

con Determinazione Dirigenziale n. 217 del 1 luglio 2020 si approvava sia la graduatoria 

definitiva relativa all'avviamento numerico per l'assunzione di n. 12 unità (su complessive n. 

198 unità a livello nazionale) da assumere a tempo indeterminato pieno presso il Ministero dell' 

Interno - Direzione Regionale VV.F Puglia Bari n. 3 unità - Comando VV.F di Barletta - Andria -

Trani n.3 unità - Comando VV.F di di Foggia n. 3 unità - Comando VV.F di di Taranto n. 3 unità) 

con il profilo professionale Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.F), sia 

il relativo elenco degli esclusi "allegato Eli; 

Considerato che: 

il Sig. PALAZZO Fabio Giovanni (c.f.: PLZFGV69B01L467M) ha chiesto, con e-mail del19 gennaio 

2021 indirizzata al Centro per l'Impiego di Manduria ed al Coordinamento Operativo dei Servizi 

per l'Impiego di Taranto, di conoscere i motivi della mancata indicazione sia nella graduatoria di 

precedenza, che nell'elenco degli esclusi del proprio nominativo, pur avendo presentato 

regolarmente la propria candidatura presso il Centro per l'Impiego di Manduria; 

la stessa istanza veniva reiterata per il tramite dell'Avv. Claudia Piras con nota a mezzo pec del 2 

febbraio 2021; 

all'esito degli accertamenti svolti l'istanza del Sig. PALAZZO Fabio Giovanni risulta 

effettivamente e regolarmente acquisita agli atti del Centro per l'Impiego di Manduria e che la 

relativa candidatura era stata esclusa dalla graduatoria di precedenza per supera mento del 

limite di età di cui all'art. l, comma 2 - lett. d) del Decreto Ministero dell'Interno n. 197, così 

come indicato nell'Avviso Pubblico di selezione approvato con Determinazione Dirigenziale n. 

39 del 4 febbraio 2020; 

per mero errore materiale occorso nella stesura del relativo elenco, tale esclusione non veniva 

riportata e che, pertanto, è necessario procedere in autotutela alla indispensabile rettifica. 

Richiamati infine: 

l'Atto Dirigenziale n. 308 del 20 marzo 2019 della Regione Puglia - Sezione Personale e 

Organizzazione di assegnazione del personale dei Centri per l'Impiego all' ARPAL Puglia; 

l'Atto dirigenziale n. 5 del 21 marzo 2019 di affidamento dell'incarico Dirigenziale di 

Responsabile della Unità Operativa di Coordinamento dei Servizi per l'Impiego dell'ARPAL Puglia 

alla Dott.ssa Alessandra Pannaria; 

l'Atto dirigenziale n. 57 del 20 maggio 2019 di conferimento degli incarichi di P.O. dell' ARPAL 

Puglia; 



l'Atto dirigenziale n. 128 del 21 ottobre 2019 di conferimento delle deleghe di alcune funzioni 

dirigenziali ai titolari di P.O. dell'ARPAL Puglia. 

Verifica ai sensi del Regolamento UE n. 679/2016 

e del D. Lgs. n. 196/2003, come modificato dal D. Lgs. n. 101/2018 

Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 

documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini, secondo 

quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati persona li nonché 

dal D. Lgs 196/2003 come modificato dal D. Lgs . n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento 

regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l'atto 

destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 

non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per 

l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI D.LGS 118/2011 e ss.mm.ii. 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo 

di entrata o di spesa a carico del bilancio de II' ARPAL Puglia . 

Tutto ciò premesso, 

la Dirigente U.O. Coordinamento Servizi per l'Impiego 

Ritenuto di dover procedere in merito, 

DETERMINA 

1. di prendere atto e fare propria la relazione istruttoria che precede, che è parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare la rettifica dell'elenco delle candidature escluse, oggi composto da n. 98 nominativi, 

limitatamente all 'inserimento del Sig. PALAZZO Fabio Giovanni (c.f.: PLZFGV69BOIL467M), 

escluso per superamento dei limiti di età di cui all 'art. l, comma 2 - lett. d) del Decreto Ministero 

dell'Interno n. 197 - allegato 1; 

3. di procedere alla pubblicazione dell 'elenco di cui al precedente punto 2) [alI. 11 sul sito 

istituzionale dell'Arpa I Puglia e sui portali provinciali Sintesi di ciascun Ambito territoriale, per 15 

giorni consecutivi decorrenti dalla data di pubblicazione del presente Atto; 

4. di dare atto che: 

- il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'ARPAL Puglia ; 

- il presente provvedimento, così come formulato, non contiene dati o riferimenti che 

possano determinare censure per violazione delle norme sulla privacy; 

- il Responsabile del procedimento è, ai sensi dell'art. 5 della legge 241/90 e ss.mm.ii., la 

P.O. Responsabile del Coordinamento Operativo dei Servizi per l'Impiego dell 'Ambito 

Provinciale di Taranto - Michele Coviello; 

- il Responsabile del provvedimento è la Dirigente dell'U .O. Coordinamento Servizi per 

l'Impiego dell'Arpal Puglia - Dott.ssa Alessandra Pannaria; 

- il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; 

5. di attestare che non sussistono in capo, né in capo ai Responsabili del procedimento, né in capo 

al Responsabile del provvedimento, situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ex-art. 

6/bis della legge 241/90 e ss-mm-ii- e art. l, c. 9 - lett. E) della legge 190/2012, né sussistono 



condizioni di incompatibilità, di cui all'art, 3S/bis del D.Lgs. n. 195/2001 e che ris.ultano rispettate 

le disposizioni di cui al piano triennale di prevenzione della corrutionee pell'illegalità, 

comprensivo del programma triehriale per la trasparenza e l'Integrità, adottato con delibera di 

G.R. n.143/201~; 

6. di disporre là pubblicazione del presente provvedimento sul. sito dell'ARPAL Puglia 

https:jjarpa/Jegione,puglia.it/ nelle sezioni "amministrazione trasparente" e "albo pretorio", sl,Ji 

Portali provinciali Sintesi, oltre che presso le bacheche dei Cpl/Policentd/Sportelli de!l' ARPAL 

Puglia; 

Il sottoscritto attesta che il procedimento Istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della 

vigente normativa nazionale, regionale e comunitaria e che il presente schem.a di' determinazione è 

conforme alle risultanze istr.uttorie. 

Il présente provvedimelito redatto in 1,1 n unicbMginalei compréso l'allegaip I, è compQsto di n 13 

pagine, ;f~ (J 

1':0. Resp(Jlisabile Unico de.i c.pJ, Jtjt;'fot/1ttA-. 
Ambito·Pi'ovinciale di Tararito / 

Giuseppe Palmiscino 

P.O. Responsabileqel Coordinamento Operqtivo dei. SerVizi per l'impiego 

Ambito ProVinciale cjl Taranto 

MkheleC 1~ 



~ ~ AGENZIA REGIONALE PER LE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (ARPAL) - REGIONE PUGLIA 
;t:_: --jj 

Elenco generale candidature escluse elo inammissibili (in ordine alfabetico) - Avviso unico regionale ex art. 16 L. 56/87 per l'avviamento a selezione di complessive n. 12 unità con il 

profilo professionale di Operatore (ruolo degli Operatori del Corpo Nazionale dei VV.FF) a tempo indeterminato e pieno presso il Ministero dell' Interno - Direzione Regionale Vigili del 

Fuoco - Puglia, di cui n. 3 unità presso la Direzione Regionale VV.FF Puglia- Bari, n. 3 unità ptresso il Comando VV.FF di Barletta - Andria - Trani, n. 3 unità presso il Comando VV.FF di di 

Foggia, n. 3 unità presso il Comando VV.FF di di Taranto. Allegato "1" all'Atto Dirigenziale n. 59 delU/O2/2021 

Ambito 

n. codice fiscale Cognome Nome Motivazione esclusione territori a leI provi nci aie 

di comeetenza 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

l LCNSVT77M21A285N ALICI NO SALVATORE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12L2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

2 NDRVTI83D16G187U ANDRIANI VITO urio dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BRINDISI 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

3 NGLDVD99D09A8831 ANGIULO DAVIDE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

4 NTNSFN75T65A662C ANTONUCCI STEFANIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

5 BBNNTN73C15D643Z BIBIANO ANTONIO 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art . 1, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

I 

6 BSCLGU66P13F631U BISCEGLIA LUIGI 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall 'art. 1, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

7 BNMVCN74C19A2850 BUONOMO VINCENZO GIUSEPPE 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. l , comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

8 CLPCRN65H48F376G CALEPRICO CATERINA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. l , comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell 'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

9 CPTLRI92P65D643F CAPUTO ILARIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

10 CPZVCN81R08A285Z CAPUZZOLO VINCENZO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 

Pagina 1 



11 CRLSLN02M05B180B CARLUCCI SAMUELE NICHOLAS 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BRINDISI 
lettera d) Ministero dell 'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

12 CRRNGLOIL06D643P CARRETTA ANGELO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

13 CSCNTN90R22D643D CASCARANO ANTONIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data a ntecedente a I FOGGIA 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

14 CSCGRZ81H58A662Y CASCIARO GRAZIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

15 CNTNRC88D10B506Q CENTONZE ENRICO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/12/2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

16 CNTNRC88D10B506Q CENTONZE ENRICO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13112L2019 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

17 CCCLDN89R46F376C CIACCIA LOREDANA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

18 CFNGNN94R5IF784Q CIFONE GIOVANNA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/1212019 

19 CNCLRT74E271158M CINICOLA ALBERTO GIANLUIGI 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

20 CRLCLD96M44A662P CIRILLO CLAUDIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13LI2L2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

21 CTINGL80C57L049J CITO ANGELA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/12/2019 

22 CTLPNN91T52D643V ClTOLI PAOLA ANNA Candidatura trasmessa tramite pec oltre i termini previsti dall'Avviso pubblico FOGGIA 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

23 CVNNTN77E10B506U ClVINO ANTONIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

24 CLMSMN90M21A2250 CLEMENTE SIMONE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

Pagina 2 



mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

25 CLNGPP85L17A225W COLONNA GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

26 CLCMRS67H44E986D COLUCCI MARIA ROSARIA 
Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

lettera d) Ministero dell 'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 
TARANTO 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

27 CLCGPP79B24L049P COLUCCI GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/1212019 

28 CSTV5S73A51D643N COSTANTINO VANESSA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

29 CRSPQL94DlOA285W CRISTIANI PASQUALE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

30 CRCGPP91H24D643A CROCE GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data a ntecedente a I FOGGIA 

13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

31 DDDRFL79E13A225R DADDOZIO RAFFAELE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 , 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

32 DLAPQL86L25F784E DALOIA PASQUALE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

33 DTRNNL96H13D643D D'ATRI ANTONELLO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

34 DLLGRG9SR56D643V DE L1LLO GIORGIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

35 DMTGLC74C051059P DE MITRI GIANLUCA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

LECCE 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

36 DTRVCN76D53A662L DETRIZIO VINCENZA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

37 DMTGTN75S06D6430 DI MATIEO GAETANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

38 DPTLMR79B63A285R DI PIETRO ALTOMARE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/1212019 

Pagina 3 



39 DPLPRZ73B05A883L DI PILATO PATRIZIO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

40 DLLRGR71T08A6691 DI ELLA RUGGIERO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art . 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

41 DGCPLA74E64A669U DIGIACOMANTONIO PAOLA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art . 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

42 DTRRRT73H05F284Z DITERLIZZI ROBERTO 
Età superiore anni quarantacìnque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 
BARI 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

43 RRCCLD83C15C514B ERRICO CLAUDIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

44 FRIMRC75R02F842J FIORE MARCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 
I 

13/12/2019 I 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di ! 

45 FRNFNC92H17D6431 FRANCAVILLA FRANCESCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

46 FRSVCN82S01D643N FRASCA VINCENZO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

47 LGTMLN80M07E7160 LAGATIA EMILIANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

48 LMCFNCOOE54A662U LAMACCHIA FRANCESCA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

49 LMCGTN74E01A662G LAMACCHIA GAETANO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

LECCE 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

50 LM N LSN73S01C975R LAMONTANARA ALESSANDRO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

51 LSTLNS89R31L109A LASTELLA ALFONSO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

52 LPRTZN77M53D643J LEPORE TIZIANA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

Pagina 4 



mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

53 LVRMNG79M57F027G LlVERANO MARIANGELA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al TARANTO 

13/12/2019 

54 LCNPTR68E25A662P LOCONSOLE PIETRO 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art . 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

55 LPPMHL72B21A883N LOPOPOLO MICHELE 
Età superiore anni quarantacinque (45). cosi come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

56 MLLNCD74R45A662W MAI ELLO ENRICA DANIELA 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art . 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

57 MLLGFR79D02C134R MAIULLARI GIANFRANCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

58 MNFGNN77L13ll58V MANFREDI GIANNI Mancanza titolo di studio previsto dall'Avviso pubblico FOGGIA 

I 

, 

Età superiore anni quarantacinque (45). così come previsto dall'art. 1, comma 2, 
I 

59 MNGNCL67E2lH096K MANGHISI NICOLA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

BARI 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

60 MRCGPP87L21F284T MARCOTRIGIANO GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 

61 MRGGNN64L01E986E MARGIOTIA GIOVANNI 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall 'art. 1, comma 2, 

TARANTO 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

62 MRNNDR89P24A662E MARINO ANDREA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

63 MSCGLC74E13A662N MASCOLO GIANLUCA 
Età superiore anni quarantacinque (45). cosi come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

64 MSTGLC76C06H926U MASOTII GIANLUCA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

65 MCHGTN88R10F262Y MICHETII GAETANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data a ntecedente a I BARI 

13.Ll2L2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

66 MLTFRZ97C08A662D MILETO FABRIZIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

Pagina 5 



67 MNCDNT65M15F027Z MONACO DONATO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 
TARANTO 

I 
mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di I 

I 

68 MNNGPP92E02A6621 MONNO GIUSEPPE uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

69 MSCMRA73B58L3280 MUSICCO MARIA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BAT 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

70 PCFFNC82H17E038Y PACIFICO FRANCESCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

71 PG N FN C76D30C983Y PAGANELLI FRANCESCO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

72 PLZFGV69B01L467M PALAZZO FABIO GIOVANNI 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

TARANTO 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

73 PLMGSY98H51D643Y PALUMBO GIUSY uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

74 PRRNCL73R2010660 PERRONE NICOLA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BRINDISI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

75 PTRFNC74A51F284H PETRONELLI FRANCESCA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 
76 PRRVCN99L08A662Q PIERRI VINCENZO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

77 PSTLBA82L48A285Q PISTILLO ALBA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12[2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

78 PSTNNA80A45A285B PISTILLO ANNA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

79 PRRMRN79L71A285U PORRO MARINA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BAT 

13/12/2019 

80 PRLRNN72S60A6621 PRIOLO ROSANNA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

Pagina 6 



-

81 QRCNGL74E52C983P QUERCIA ANGELA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

82 RDGCSM61A011066V RADOGNA COSIMO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BRINDISI 
lettera d) Ministero dell 'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

83 RNNGPP90H21C975S RENNA GIUSEPPE DOMENICO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/1212019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

84 RGNRRT80E22H926C RIGNANESE ROBERTO ANTONIO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 
I 

13/1212019 

85 RLLGLC74S28D6430 ROLLO GIANLUCA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

FOGGIA 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

86 RSOFNC67M01A662A ROSA FRANCESCO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

87 RTLLRZ69H50Z401A ROTOLO LUCREZIA 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

SLCGPP74C19E716H 
GIUSEPPE Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

FOGGIA 88 SALCUNI 
MASSIMILIANO lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

89 SLVMTT92C15D643T SALVATORE M ATTE O uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 

90 SNTFNC61S18L425T SANTOIEMMA FRANCESCO PAOLO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

91 SCRMRA74M22E038L SCARDINO MARIO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

92 SCHNCL99C09A662M SCHIRALDI NICOLA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione e/o mantenimento nell'elenco di 

93 TTLGTN76H26A893G TATOLI GAETANO uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

94 TSRVCN68E12A883V TESORO VINCENZO 
Età superiore anni quarantacinque (45), così come previsto dall'art. 1, comma 2, 

BARI 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197 . 

.. - ---- - _ .. _----- ---------

Pagina 7 



mancato possesso del requisito della iscrizione elo mantenimento nell'elenco di 

95 TZZVLR94L64D643V TOZZI VALERIA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al FOGGIA 

13/12/2019 , 

mancato possesso del requisito della iscrizione elo mantenimento nell'elenco di 

96 TRNLRA68H671549X TRANE LARA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al LECCE 

13/12/2019 

mancato possesso del requisito della iscrizione elo mantenimento nell'elenco di 

97 VLRNCL87A31A662K VALERia NICOLA uno dei CPI pugliesi territorialmente competenti in data antecedente al BARI 

13/12/2019 

98 VLVCRI74E12F839D VALVa CIRO 
Età superiore anni quarantacinque (45), cosi come previsto dall'art. 1, comma 2, 

LECCE 
lettera d) Ministero dell'Interno, Decreto 8 ottobre 2012, n. 197. 

, 

Pagina 8 


